

予算内訳書

税抜

Page. 1

2017/08/23

どっと建設株式会社

工事 : D2001001-00 県道15号線道路改良工事

上段: 当初/下段: 変更

行	工種 / 品名	業者	数量	単位	単価	金額	要素	備考
1	直接工事費			式		25,482,370 25,617,970		
2	準備工			式		20,000 20,000		
3	測量*	社内原価	1.00 1.00	式	20,000.0 20,000.0	20,000 20,000	材料費	
4	土工			式		2,070,000 2,070,000		
5	バックホウ掘削積込		1.00 1.00	式	590,000 590,000	590,000 590,000		
6	オペレータ	社内原価	20.00 20.00	人	15,000.0 15,000.0	300,000 300,000	労務費	
7	バックホウ 0.35m3 NO.4	社内原価	10.00 10.00	日	9,000.0 9,000.0	90,000 90,000	機械費	
8	バックホウ 0.35m3	社内原価	10.00 10.00	日	20,000.0 20,000.0	200,000 200,000	機械損料(重機)	
9	ブルドーザ掘削押土		1.00 1.00	式	480,000 480,000	480,000 480,000		
10	オペレータ	社内原価	12.00 12.00	人	15,000.0 15,000.0	180,000 180,000	労務費	
11	ブルドーザ	社内原価	12.00 12.00	日	25,000.0 25,000.0	300,000 300,000	機械損料(車両)	
12	ダンプトラック運搬	清見建設(株)	1.00 1.00	式	1,000,000 1,000,000	1,000,000 1,000,000		
13	ダンプトラック運搬(1)	清見建設(株)	10.00 10.00	m3	50,000.0 50,000.0	500,000 500,000	外注費	
14	ダンプトラック運搬(2)	清見建設(株)	10.00 10.00	m3	50,000.0 50,000.0	500,000 500,000	外注費	
15	残土処理工			式		338,400 474,000		
16	残土処理		1.00 1.00	式	338,400 474,000	338,400 474,000		

予算内訳書

税抜

Page. 2

2017/08/23

どっと建設株式会社

工事 : D2001001-00 県道15号線道路改良工事

上段: 当初/下段: 変更

行	工種 / 品名	業者	数量	単位	単価	金額	要素	備考
17	オペレータ	(株) ナカムラ	9.00	人	15,000.0	135,000	労務費	
			9.00		15,000.0	135,000		
18	ダンプトラック 4t	社内原価	3.00	日	12,000.0	36,000	機械損料(車両)	
			5.00		12,000.0	60,000		
19	エック	(株) レンタルドットコム	3.00	日	11,800.0	35,400	機械損料(車両)	
			5.00		11,800.0	59,000		
20	バックホウ 0.35m3	社内原価	3.00	日	20,000.0	60,000	機械損料(重機)	
			5.00		20,000.0	100,000		
21	ブルドーザー 6t	(株) ナカムラ	3.00	日	24,000.0	72,000	機械損料(重機)	
			5.00		24,000.0	120,000		
22	アスファルト舗装工			式		3,500,000		
						3,500,000		
23	基層工(機械)車道		1.00	式	3,500,000	3,500,000		
			1.00		3,500,000	3,500,000		
24	アスファルト舗装工	西川道路(株)	1,400.00	m2	2,500.0	3,500,000	外注費	
			1,400.00		2,500.0	3,500,000		
25	路盤工			式		497,000		
						497,000		
26	上層路盤工(歩道)		1.00	式	497,000	497,000		
			1.00		497,000	497,000		
27	路盤工	西川道路(株)	700.00	m2	710.0	497,000	外注費	
			700.00		710.0	497,000		
28	コンクリート工			式		19,056,970		
						19,056,970		
29	人力打設		1.00	式	8,019,000	8,019,000		
			1.00		8,019,000	8,019,000		
30	監督助手	中川組(株)	20.00	人	18,500.0	370,000	労務費	
			20.00		18,500.0	370,000		
31	世話役	中川組(株)	38.00	人	20,000.0	760,000	労務費	
			38.00		20,000.0	760,000		
32	作業員	中川組(株)	62.00	人	15,500.0	961,000	労務費	
			62.00		15,500.0	961,000		

予算内訳書

税抜

Page. 3

2017/08/23

どっと建設株式会社

工事 : D2001001-00 県道15号線道路改良工事

上段 : 当初/下段 : 変更

行	工種 / 品名	業者	数量	単位	単価	金額	要素	備考
33	生コンクリート(普通) 生コン(普通)16-8-25(20)	吉田生コンクリート(株)	520.00	m3	11,400.0	5,928,000	材料費	
			520.00		11,400.0	5,928,000		
34	コンクリートポンプ車打設		1.00	式	10,870,500	10,870,500		
			1.00		10,870,500	10,870,500		
35	監督助手	社内原価	22.00	人	18,500.0	407,000	労務費	
			22.00		18,500.0	407,000		
36	世話役	社内原価	5.00	人	20,000.0	100,000	労務費	
			5.00		20,000.0	100,000		
37	作業員	西山電工(株)	20.00	人	15,500.0	310,000	労務費	
			20.00		15,500.0	310,000		
38	オペレータ	社内原価	6.50	人	15,000.0	97,500	労務費	
			6.50		15,000.0	97,500		
39	生コンクリート(普通) 生コン(普通)16-8-25(20)	吉田生コンクリート(株)	815.00	m3	11,400.0	9,291,000	材料費	
			815.00		11,400.0	9,291,000		
40	コンクリートポンプ車フォーム式	西川道路(株)	50.00	日	13,300.0	665,000	機械損料(重機)	
			50.00		13,300.0	665,000		
41	養生工		1.00	式	139,500	139,500		
			1.00		139,500	139,500		
42	作業員	社内原価	9.00	人	15,500.0	139,500	労務費	
			9.00		15,500.0	139,500		
43	基礎砕石工		1.00	式	27,970	27,970		
			1.00		27,970	27,970		
44	クラッシュラン C-40	川端設備	1.80	m3	2,900.0	5,220	材料費	
			1.80		2,900.0	5,220		
45	ブルドーザー 4t	ふかわ 株式会社	0.50	日	10,000.0	5,000	機械損料(重機)	
			0.50		10,000.0	5,000		
46	作業員	ふかわ 株式会社	0.50	人	15,500.0	7,750	労務費	
			0.50		15,500.0	7,750		
47	バックホウ 0.35m3	社内原価	0.50	日	20,000.0	10,000	機械損料(重機)	
			0.50		20,000.0	10,000		
48	仮設費			式		200,000		
						200,000		

予算内訳書

税抜

どっと建設株式会社

工事 : D2001001-00 県道15号線道路改良工事

上段: 当初/下段: 変更

行	工種 / 品名	業者	数量	単位	単価	金額	要素	備考
49	仮設費 仮設電力設備	西山電工(株)	1.00	式	200,000.0	200,000	直接経費	
			1.00		200,000.0	200,000		
50	現場管理費			式		1,832,000		
						1,832,000		
51	電力用水費		1.00	式	175,000.0	175,000	直接経費	
			1.00		175,000.0	175,000		
52	運搬費		1.00	式	180,000.0	180,000	直接経費	
			1.00		180,000.0	180,000		
53	労務管理費		1.00	式	270,000.0	270,000	直接経費	
			1.00		270,000.0	270,000		
54	法定福利費		1.00	式	197,000.0	197,000	直接経費	
			1.00		197,000.0	197,000		
55	租税公課		1.00	式	38,000.0	38,000	直接経費	
			1.00		38,000.0	38,000		
56	地代家賃		1.00	式	90,000.0	90,000	直接経費	
			1.00		90,000.0	90,000		
57	保険料		1.00	式	80,000.0	80,000	直接経費	
			1.00		80,000.0	80,000		
58	福利厚生費		1.00	式	112,000.0	112,000	直接経費	
			1.00		112,000.0	112,000		
59	事務用品費		1.00	式	20,000.0	20,000	直接経費	
			1.00		20,000.0	20,000		
60	通信費		1.00	式	50,000.0	50,000	直接経費	
			1.00		50,000.0	50,000		
61	交際費		1.00	式	620,000.0	620,000	直接経費	
			1.00		620,000.0	620,000		
《 総合計 》						27,514,370		
						27,649,970		